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Verksamhetsberättelse 2018 

Junior- och Elitkommittén  

Junior & Elitkommittén har under 2018 bestått av: 

Idrottsansvarig: Robin Jonsson 

Ledamöter: Pär Ivarsson, Anna Hyltze-Jakobsson, Annette Kullgren, Maria Ekberg, Eva Borg, 

Sara Hägerstrand & Mattias Hansson 

Uppdrag: Att ansvara, leda och utveckla klubbens verksamheter för så väl ungdomar som 

junior- och elitspelare. 

Målsättning: Forsgårdens GK skall ha en tydlig idrottsprofil och stödja tävlings- och 

träningsverksamheten både på bredd och elitnivå. Juniorer skall ges möjlighet att utvecklas i 

en stimulerande, vänlig och trygg miljö. En målsättning är också att träningsfrekvensen hos 

våra juniorer och elitspelare skall öka. Verksamheten skall uppmuntra till att ett ökat antal 

juniorer får officiellt handikapp. Vi uppmuntrar också till att deltaga i olika tävlingar, både på 

klubb-, distrikt- och riksomfattande nivå. 

Träning, Årets träningsgrupper var indelade efter ålder. I träningsverksamheten var det 

likanande deltagarantal som fjolåret. Ca 130st juniorer tränade i olika träningsgrupper. 

Vinterträning, Ca 30 ungdomar tränade under vintertid, både breddgrupper och 

elitjuniorer.  

Mental träning, Johan Örtendahl har använts som mental coach vid ett antal tillfällen under 

säsongen för spelare i Team Forsgården. 

Fysträning, Under året har fysträningen varit en central del i träningen för spelarna i Team 

Forsgården, även delar av tävlingsgruppen har tränat fys. Vi har fortsatt att jobba mot ett 

helhetstänk och spelarna har gjort stora förbättringar med hjälp av Linda Christiansson. 

Golf-fritids, Succén från föregående år fortsatte vi att driva i liknande stil. Ungefär 30-40 

barn följde med våra tränare från skolan till golfbanan en gång i veckan under säsongen för 

att få testa på golf i en lekfull miljö. Golf-fritids är ett väldigt bra sätt för att locka nya 

medlemmar till klubben och få juniorer i närområdet att komma hit och testa på golf hos 

oss. 

Dameliten, Damera lyckades ännu en gång bevisa att de hör hemma i division 1, ett lag 

bestående av både seniorer och juniorer. 

Herrarna, Forsgårdens herrar spelade 2018 i division 2 efter degraderingen från div 1 2017. 

En fin 4e plats med mycket lärdom. Ett renodlat juniorlag med juniorer från Team 

Forsgården.  
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KM 2018, Årets upplaga av KM vanns av Arvid Åberg och Maria Ekberg. 

Coachning av utvecklingsgrupperna, har gett resultat. Vi har högt deltagande på både 

individuella tävlingar och lagtävlingar såsom Short Game Junior Tour, Aranäs Junior Tour, 

Göteborgs Golf Cup, Göteborg Junior Tour, Skandia Tour, Skandia Cup, Nationella 

Seriespelet för Herrar, Nationella Seriespelet för Damer, JSM klubblag, Galvin Green Junior 

Pro Am och Göteborgsserien. 

Teen Cup fd Skandia Cup, För spelare i åldern 13-16 år är Skandia Cup en av de största 

tävlingarna på säsongen.  

Aranäs Junior Tour, Forsgården vann den sista omgången av Aranäs Junior Tour i vilket 

ledde till en andraplacering i den totala slutställningen. Totalt sett under säsongen så har vi 

roterat på 20 talet spelare som representerat Forsgårdens Golfklubb i Aranäs Junior Tour 

vilket är en siffra vi skall vara väldigt stolta över. 

Interna tävlingar: Forsgården Junior Tour och Fredagsgolfen 

Fredagsgolfen har fortsatt fungerat på ett väldigt lyckosamt sätt under 2018. Den är till för 

de juniorer som har hcp 36 och uppåt. Spelformen är scramble och spelas som 6 hål på 

Kungsbanan. En markör (vuxen /förälder) följer med i varje boll och efteråt är det aktiviteter 

runt juniorhuset. Forsgården Junior Tour Mini fortsatte för de spelare som vill spela 

singeltävling men känner att 9 hål är lagom. Pär Ivarsson, Annette Kullgren & Anna Hyltze 

gjorde ett fantastiskt jobb under säsongen för att få allting att fungera. 

Äventyrsbanan, Banan har används till golffritids, flertalet besök av olika skolor som 

anordnat ”elevens val” och idrottlektioner. Banan är utmärkt anpassad för våra yngre 

juniorer, men den fungerar minst lika bra för nybörjaren som vill komma igång på ett roligt 

sätt med golfen. 

Läger, Läger anordnades vid flera tillfällen under säsongen för våra juniorer. Team 

Forsgården åkte på läger till Ljunghusen innan tävlingssäsongen startade. Under 

sommarlovet var fler juniorer med på läger på hemmaplan, i samband med bl.a Teen Cup 

Scandinavian Masters Fond, Fonden delade ut ett belopp på 1 500 kr vardera till en tjej 

(Emma Borg) och en kille (Carl Rosenholm), för bra prestationer i olika tävlingar under 

säsongen. 

Ludvig Jexler 

Idrottsansvarig  
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Verksamhetsberättelse 2018 

 

Tävlingskommittén 
 

Tävlingskommittén har under 2018 bestått av: 
Kenneth Arkdal ordförande 
Birgitta Arkdal 

 

Under 2018 har vi haft ett antal möten och en mängd e-postkommunikation. 
Ordförande har deltagit på TKO-möten i GGF’s regi. 

 

Tävlingskommittén har arrangerat 16 tävlingar under säsongen. Tävlingsledare har 

rekryterats till alla tävlingarna. 
 

Under året har vi haft stort deltagande med 2036 golfare till tävlingarna, varav 946 under 

Golfveckan, med 5 tävlingar. 
 

Klubbmästerskapet i augusti var lyckat men med lite färre deltagare än året innan. 
 

Inför säsongen kontrollerades Allmänna Tävlingsbestämmelser och Anmälningsavgifterna. 
 

I april hade vi Tävlingsledarträff med genomgång av Tävlingsprogrammet för 

Tävlingsledarna.  Informationspärmen till Tävlingsledarna uppdaterades. 

 

Hemsidan har kontinuerligt uppdaterats. 

 

Inför våra tävlingar har nyhetsbrev skickats till medlemmarna. 

 

 

Kenneth Arkdal 

Tävlingskommittén 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            

  5 

  

Verksamhetsberättelse Damkommittén 2018 

Damkommittén 

Damkommittén har under 2018 bestått av: 

Inga-Lill Hendtman  ordförande  

Suzanne Bükk  ledamot 

Monika Bjurström ledamot   

Viveka Gustafsson ledamot 

Gittan Kihl   ledamot 

Gun Haak      ledamot 

Styrelsens kontaktperson har varit Nina Erlandsson. 

I år gick bussresan den 3 juli till Bredareds GK, med 30 deltagare.  

 

På Slottsbanan spelade vi ett seriespel med 9 omgångar. I genomsnitt var vi 47 startande, 

vilket var samma som föregående år. Monika Andersson blev årets segrare. Där spelade vi 

även Gubbröra(herrtee), Flaggtävling och som avslutning Höstspurten. 

 

På Kungsbanan startade vi i april med 3x3 hålstävling och i slutet av augusti spelade vi 2 9-

hålstävlingar. 

 

Snittet på säsongens tävlingar på Slottsbanan var 48 startande. Samma som föregående år. 

Snittet på Kungsbanans tävlingar var bara 19 startande, vilket innebär att vi förmodligen 

inte fortsätter med det nästa år. 

 

I Tjejserien har 89 damer deltagit minst en gång. Utöver de 89 är det några damer som 

enbart har deltagit i de andra tävlingarna (3x6 hål, Damresan, Flaggtävling, Gubbröran). 

 

Under året har vi har vi haft en Running Eclectic. Där segrade Suzanne Bükk på resultatet 

59. 35 stycken deltog.  

 

Våra generösa sponsorer, Berit Andersson Massör, Annette´s fothälsovård i Hammerö, och 

Saddler har bidragit med fina priser. Vi ger dem alla ett STORT TACK!! 

Damkommittén har under året haft 3 protokollförda möten, samt mail-kommunikation. Stort 

tack till samtliga ledamöter för Er förnämliga insats under året. 

 

Inga-Lill Hendtman, ordförande Damkommittén  
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Verksamhetsberättelse för Seniorkommittén 2018 

 
Kommittén har under året haft 4 protokollförda möten. Kommitténs sammansättning har 

varit: 

Håkan Brunefjäll, ordförande 

Övriga ledamöter vid torsdagsgolfen och övriga aktiviteter: Elisabeth Åwallius, 

Gittan Kihl, Kerstin Andersson, Laila Bredöl, Margareta Assarsson, Rosita 

Sundberg, Ulla Larsson, Bo Larsson, Christer Sundström, Jonas Paulsson, Nils 

Lyxell,  Ulf Sandberg och Tommy Ek, Gunn Aronsson, Peter Samuelsson och 

Lennart Nordin. 

 

Kommittéledamöterna har alternerat som tävlingsledare för torsdagsgolfen. Tidigare 

kommittémedlemmarna Barbro Och Krister Egnér har deltagit vid några tävlingar. 

 

Säsongsupptakt och avslutning 
Säsongen inleddes med ett uppstartsmöte den 12 april då ca:110 seniorer deltog .100 

personer spelade Texas Scramble i avslutningstävlingen den 20 september, med 

efterföljande gemensam lunch och prisutdelningar. 

 
Torsdagsgolfen 
Under året har 15, dvs. samtliga planerade, spelomgångar genomförts. Startfälten har 10 

gånger varit 100 personer eller fler, och som mest har 123 personer varit inlottade. Totalt 

har det varit 1507 anmälningar till torsdagsgolfen och 67 damer och 129 herrar har deltagit i 

minst en torsdagstävling. De flesta omgångarna spelades som slaggolf, men vid 3 tillfällen 

spelades Bästboll, Greensome respektive Texas Scramble och vid ett tillfälle var antalet 

tillåtna klubbor begränsat till 4. 

 
Serien i torsdagsgolfen 
Seriespelet omfattade 9 omgångar, varav de 7 bästa resultaten räknades. Antalet starter i 

denna serie har varit 310 damer och 670 herrar. Vinnare av vandringspriserna för 2018 är 

Kerstin Andersson och Artur Andersson. 

 
Senior Ryder Cup 
Senior Ryder Cup mot Kungsbacka Golfklubb spelades på Forsgården den 14 september 

Varje lag bestod av 12 damer och 12 herrar, spelformen var matchspel i 2 bästbollar och 16 

singlar. I år vann Forsgården, och får förvalta vandringspriset under 2019. 

 
Seniorernas matchcup 
Seniorernas matchcup spelades liksom 2017 på Kungsbanan. 37 deltagare anmälde sig till 

årets matchcup (32 år 2017) och de anmälda delades in efter handicap i två lika stora 

klasser.Segrare i      A-klassen blev Jan Larsson och i B-klassen Henri Skrede. Alla fick 

spela minst två matcher genom att förlorarna i första omgången gjorde upp i en förlorarcup. 

 

 

 

 

 

 

 

 



            

  7 

  

Handicapserierna ”klubbar emellan” för D50+ / H55+ 
Forsgården har 2018 deltagit med ett damlag och ett herrlag i handicapserierna, som totalt 

omfattat 24 damlag och 24 herrlag i tre resp. fyra parallella serier. I varje omgång deltar 4 

spelare per klubb, varav de 3 bästa resultaten räknas. Både damer och herrar spelade 6 

omgångar i en grundserie. Efter avslutat spel i grundserierna vidtog finalspel för 1:an och 

2:an i varje serie. 

Forsgårdens damer slutade på en 6:e plats i grundserien.   

Forsgårdens herrar slutade på en 6:e plats i finalen.                                                                                                   

 

Oldgirls i Halland för damer D50+ 
I 2018 års upplaga av ”Oldgirls i Halland” deltog 13 klubbar. Sjögärde segrade i år och 

Forsgården kom på 9:e plats. Speldagen i Old Girls sammanfaller med Forsgårdens damgolf, 

vilket gör att vi har ganska få deltagare. Vi har därför meddelat Oldgirls i halland att vi ej 

kommer att deltaga 2019. 

 

 

Hallands Gentlemän för H55+ 
20 klubbar deltog 2018 i ”Hallands Gentlemen”. 26 herrar från Forsgården deltog minst en 

gång i årets upplaga av ”Hallands Gentlemen”. Forsgården kom totalt sexa i finalspelet. 

Deltagandet totalt i Hallands gentlemen har minskat betydligt, Forsgården var ändå den 

klubb som deltog i flest tävlingar efter Varberg. 

 
Klubbmästerskap för D60, D70,H60 och H70 
Kommittén svarade för genomförandet av KM. På grund av för få anmälda damer, så 

genomfördes inget km i klasserna D60 och D70. 

Segrare i herrklasserna blev: 

 

H60: Björn Åberg 

H70: Claes Hendtman 

 

 
Håkan Brunefjäll 

Ordförande 
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Verksamhetsberättelse för Anläggningsgruppen – AG, 2018 
 

Gruppens sammansättning och ansvarsfördelning  

 
Ordförande Bosse Dahlström (t.o.m. 2018-11-30) 

Klubbchef Karolina Bohlin    

Banchef Robin Eriksson     

Ledamot Lars Erlandsson    

Ledamot Lennart Ringström    

Ledamot Olle Andersson  

Ledamot Christer Gundewall  

Ledamot Dennis Caple  

Styrelsens kontaktperson: Bosse Dahlström 

Ledningsansvar Robin Eriksson 

 

Uppdrag: 

Anläggningsgruppen har styrelsens uppdrag att till styrelsen föreslå och efter beslut ange de 

övergripande kvalitetskraven och skötselanvisningar för klubbens banor, träningsområden 

och trivselområden i klubbhusområdet till klubbens driftbolag Forsgårdens Golf AB (FGAB). 

Anläggningsgruppen uppdrag omfattar även att löpande utarbeta och föreslå en 3 årig 

investeringsplan för klubbens anläggningar. Investeringsplanen skall beträffande banorna 

följa den beslutade utvecklingsplanen och gällande utvecklande investeringar för fastigheter 

och närområden skall klubbens värdeord; GLÄDJE; PROFFESIONALISM och UTVECKLING 

vara rättesnöret. Investeringsplanen för det kommande året skall innefatta budgeterade 

kostnader medan planerna för de kommande 2 åren endast skall omfatta uppskattade 

kostnader. 

När investeringsplanerna har godkänts av medlemsmöten och styrelsens godkännande av 

projektförslagen utser anläggningsgruppen lämplig projekt-organisation för genomförandet 

enligt fastlagd tidplan och budget.  

De frågor som hanterades av tidigare Miljöråd och inte är en självklar del i den operativa 

verksamheten införlivas också i Anläggningsgruppen. 

 

 

Verksamhet 2017 

AG har under året haft 2 protokollförda möten och därutöver några ej protokollförda 

arbetsmöten. Delar av anläggningsgruppen har haft möten med Andreas Viltfjäll, Koberg 

förvaltning. 

Under året har 2 protokollförda banbesiktningar genomförts. 

Efter torrperiodens slut dokumenterades (fotograferades) samtliga tee- och greenområden 

för som ett underlag för kommande beslut om renovering och komplettering av 

bevattningsanläggningen. 

Ett underlag har tagits fram som beskriver hur vi hanterade bevattningen inom ramarna för 

krav på tillstånd från Länsstyrelsen. En kalkylbudget har tagits fram för investeringsbehov i 

bevattningsanläggningen. 

Slutbesiktning genomfördes av hittills gjorda ombyggnationer på banan. 

 

Efter att vårmötet beslutat att samtliga tee ska renoveras och hålens längder ska justeras i 

enlighet med den långsiktiga utvecklingsplanen har underlag för upphandling tagits fram 

samt en offert från Nelson & Vecchio har inkommit. 

Projektstart är planerad till tidig höst 2019. 
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De nya rutiner för skötsel av bunkrar som togs fram 2017 har resulterat i att omdömet om 

våra bunkrar har förbättrats avsevärt och nu ligger i nivå med hur medlemmar på andra 

klubbar betygsätter sina bunkrar. 

Klipplinjer har justerats för att skapa mer karaktär på banan.  

Ett underlag för förbättring av övningsområdet vid maskinhallen har inkommit från våra pro. 

Det bör planeras in i kommande investeringsbehov på anläggningen. 

En uppdaterad plan för hur klubbens långsiktiga utvecklingsplan för våra banor skulle kunna 

färdigställas presenterades på höstmötet.  

 

Anläggningsgruppen 

Bosse Dahlström 
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Regel-, handicap- & utbildningskommittén 
Deltagare har under året varit:  

Bo Dahlström, Per Håkansson och Johan Roslund med sammankallande Alexander Gatara. 

 

Året har präglats av väntan och förväntan på att de nya reglerna skulle publiceras. 

Klubben har under året haft en förbundsdomare, två distriktsdomare och en klubbdomare. 

 

Banmarkering av banans alla 27 hål utfördes under tidig vår.  

 

Bo Dahlström och Johan Roslund har genomfört ett antal domaruppdrag i distriktet som 

distriktsdomare. Alexander Gatara genomförde ett uppdrag som förbundsdomare. 

Kommitténs medlemmar har varit tillgängliga för klubbens tävlingsledare i samband med 

tävlingar för regeltolkningar och utformande av tillfälliga lokala regler. Dessutom har ett 

stort antal regelfrågor direkt från klubbens medlemmar besvarats under året. 

 

Regelutbildning har genomförts för de nybörjargrupper som vår PRO har haft under året. 

Regelutbildning genomfördes som fältvandringar på banan. Kurser har hållits för så 

välvuxengrupper som barngrupper. Totalt ca 30-40 vuxna och lika många juniorer har 

deltagit.  

Kommitténs medlemmar har också varit resurs och hjälpt till på den så kallade 

måndagsklubben och varit aktiva faddrar vid den faddergolf för nybörjare som genomförts 

vid olika tillfällen.  

Lokala regler och lokala bestämmelser har kontinuerligt uppdaterats under året. 

 

Den årliga handicaprevisionen har också utförts enligt regelverket där statistik från GIT 

använts. Antal medlemmar med officiellt handicap och rätt antal registrerade rundor i 

systemet var 1011. Av dessa höjdes handicap för 121 medlemmar och sänktes för 115. 

Information om detta har gått ut som e-mail till medlemmar som justerats.  

 

Efter årsrevisionen är fördelning av hcp enligt figur nedan.  

 
Alexander Gatara, Bo Dahlström, Johan Roslund & Per Håkansson,  

Regel-, Handicap- & utbildningskommittén 
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Verksamhetsberättelse Herrkommittén 2018 
 
 
 
Mikael Jeppsson ordf 

Gustafsson ledamot 

Johnny Örneflo ledamot 

Peter Eliasson ledamot 
 

 

Vi har under året spelat Onsdagsgolf i 16 omgångar + semifinal med ett snitt på ca 

100 spelare per omgång. 

 

Onsdagsgolfen är en institution på Forsgården. Den har funnits i princip lika länge 

som banan, och fyller sedan två decennier varje onsdagseftermiddag och kväll 

klubben med lika delar koncentration, gemenskap och glädje. 
 

Efter ett antal år med nedåtgående trend vad gäller antalet deltagare vände det rejält 

under 2012. Under 2013 och 2014 var det fortsatt många som spelade. 2016,2017och 

2018 var det totalt lite sämre. Det beror på färre speltillfällen som klubben tagit beslut om. 

 

Glädjande är att vi även under året har haft en hel del nyrekrytering, och 

vi hoppas att under 2019 även kunna locka nya och även lite yngre 

deltagare. 

 

Vi genomförde en semifinal för de ca 25 främsta i tre klasser i september, som 

avslutades med en matbit och gemensam prisutdelning för samtliga omgångar. 

Prisbordet var minst sagt väl tilltaget. 
 

Slutligen avgjordes finalen för de fyra bästa i varje klass under en underbar helg 

i september på Bjäre GK där vi bjöds på en fantastisk bana, god mat och en 

trevlig samvaro med ett riktigt gott gäng. 
 

Vinnare blev i A klassen Ulf Carlsson, i B klassen Fredrik Jansson och i C klassen 

Robert Svensson. 
 

Ryder Cup 

I den årliga Ryder Cup-matchen mot Kungsbacka GK segrade Forsgårdens GK. 

Matchen vann Forsgården GK igen för 5 året i rad. 
 
 
 
 

Mikael Jeppsson 
Ordförande Herrkommittén 
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Verksamhetsberättelse Seniorernas seriespel 2018 
 
Seriespel i GGFs regi 

Forsgården deltog under året med 10 lag i seniorernas seriespel inom Göteborgsdistriktet 

 

Svårt att rekrytera coacher därav dubbla lag för Daniel och Inga-Lill. 

 

Kommitténs Sammansättning och ansvarsfördelning 2018. 

Ordförande:Björn Åberg 

 

Resultat för 2018 

Lag Coach  Div Plac Div 2019 

D30 Maria Ekberg 1 4 1 

D50 Angelika Kjellman-Malm 3 1 2 

D60 Inga-Lill Hendtman 2 5 2 

D70 Inga-Lill Hendtman 1 4 1 

H30 Daniel K Johansson 1 4 1 

H40 Daniel K Johansson 1 5 2 

H50 Hans Pettersson 2 3 2 

H60 Arthur Andersson 1 2 1 

H70 Thomas Odenljung / 2 4 2 

 Björn Fransson 

H75 Bo Eriksson  1 5 2 

 

Serielagen skötte sig utmärkt under året, främst givetvis D50 som med en förstaplats tog 

steget upp i div. 2, stort grattis!  

Även H60 gjorde en fantastisk prestation och var endast 3 slag bakom det omöjliga (undrar 

om inte dom har vunnit i alla tider?) Göteborgs GK. 

H40 och H75 tappade och flyttas ned till div. 2, där kan man tänka att det finns lite 

revanschlystnad... 

På grund av sent inträde som ordförande så har jag inte kunnat följa lagen löpande under 

året eller vet hur träningen för lagen sett ut, med tanke på målsättningen i 

Verksamhetsplanen för kommande säsong så krävs det ett stort engagemang från 

respektive lagmedlem i form av tid för träning och med den mycket blygsamma budgeten 

krävs även en personlig ekonomisk insats för att nå de målen, vilket vi hoppas alla tycker är 

en bra investering inför årets spel. 

 

Björn Åberg 

Kungsbacka, 2 april 2019 

 

Bernt Olsson 
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Verksamhetsberättelse Medlemskommittén 2018 
 

 

MK har bestått av: 

Ingvar Helldal ordförande 

Ingmarie Hansson 

Gun Aronsson 

Anna Weimer 

Rolf Lindsten 

Anne-Louise Dewall styrelsens kontaktperson. 

 

Genomförda aktiviteter: 

 

Träff med nya medlemmar.  

Ägde rum den 15 april kl.1500. 

27 st. hade hörsammat inbjudan. 

Ordf. Conny Johansson och närvarande kommittéer informerade. 

om klubben. 

 

Komigånggolf. 

Under maj och juni har spelare med klubbhandicap spelat 

tävlingar på Kungsbanan. Intresset har varit lågt. 

 

Golfvärldar. 

65 medlemmar har under tävlingsfria helger ställt upp som golfvärldar. 

De flesta av golfvärldarna har valt att göra heldagspass. 

Huvudsakliga uppgifter: Vara ambassadörer för vår klubb med ett trevligt bemötande 

vara starter på 1:a tee, vara synliga ute på banan och medverka till bättre flyt och 

kortare rondtider. 

 

Faddrar.  

Vi har under säsongen organiserat fadderrunder för nyblivna golfare. 

 

Klubbafton. 

Klubbafton med information av Ordförande Conny Johansson, Klubbchefen Karolina Bohlin  

och banchefen Robin Eriksson.   

Runt 100 medlemmar deltog. 

 

 

Övrigt. 

MK har haft 6 protokollförda möten. 

 

Ingvar Helldal  

 


